2024%5H28H

2024 3P FRERE T vy — MEFHRER (F&®)
(0) EEHRR
iR BEER [v—txas| Amits | Enss 24k REE
EEEH 117 109 190 177 12 1265 1251
ZREEE 807 119 205 185 75 1391 1376
B &R 88.8% 91.6% 92.7% 95.7% 96.0% 90.9% 90.9%
XM RIEER O Y HIZCUC PORTALD 7 > 4 — MMEER L TEME L 7,
(1) ABBES B LT, APEEERL T, [HPINAME - B A5V EEBLETH?
iR BEER [v-txas| Amits | Enss 24k REE
- 550 96 156 143 58 1003 1003
a. FITfWiERS
16.7% 88.1% 82.1% 80.8% 80.6% 79.3% 80.2%
_ 147 11 33 30 14 235 217
b. EBbHEHEEAAL
20.5% 10.1% 17.4% 16.9% 19.4% 18.6% 17.3%
c BTV EiEBbA L 20 2 ! i 0 27 3
2.8% 1.8% 0.5% 2.3% 0.0% 2.1% 2.5%
(2) £RBA)T Ta] %BAFH . BHEMICED LS BEHEBL T, SPINAME - BENSITFWEEBWETH?  <EEERA >
iR BEEER [v—txas| Amits | Enss 24k REE
o BE (£ ER) 361 70 96 87 47 661 641
50.3% 64.2% 50.5% 49.2% 65.3% 52.3% 51.2%
o 453 82 125 115 23 798 782
b- €= 63.2% 75.2% 65.8% 65.0% 31.9% 63.1% 62.5%
N s 116 7 12 22 3 160 197
COR R e 16.2% 6.4% 6.3% 12.4% 4.2% 12.6% 15.7%
e . 21 7 4 28 3 63 55
6 A7 2o T 2.9% 6.4% 2.1% 15.8% 4.2% 5.0% 4.4%
e. FEBAS - WEF - ¥ — /LED > ! L L 0 o 104
7.5% 6.4% 6.8% 9.6% 0.0% 7.2% 8.3%
f. @K CBARHE - BABEEED) ° ! > 2 32 all 22
1.3% 0.9% 1.6% 1.1% 44.4% 3.7% 1.8%
s 98 16 16 23 12 165 148
ekl en 13.7% 14.7% 8.4% 13.0% 16.7% 13.0% 11.8%
h. Z DD HPES 10 > L ! > 42 30
1.4% 4.6% 8.9% 4.0% 4.2% 3.3% 2.4%
L BAEE (TS R EED) 90 11 17 20 10 148 149
12.6% 10.1% 8.9% 11.3% 13.9% 11.7% 11.9%
o 3 0 0 1 1 5 2
s 0.4% 0.0% 0.0% 0.6% 1.4% 0.4% 0.2%
XA RO EERROEEERENFE LTV B,
(3) AFBES ELBLT, APEFEBL T, MMBEVKE] ASIHFVEEBLETH?
iR BEIEER [v—txas| Amits | Enss 24k REE
- 546 92 157 148 63 1006 1020
a. FITfWiERS
76.2% 84.4% 82.6% 83.6% 87.5% 79.5% 81.5%
. _ 155 15 29 25 9 233 208
b. EHHEHEEAAL
21.6% 13.8% 15.3% 14.1% 12.5% 18.4% 16.6%
c. BTV EiEBbA L 10 2 4 i 0 26 23
2.2% 1.8% 2.1% 2.3% 0.0% 2.1% 1.8%




(4) £ERB)T la] ZBALFIE. EFENICEDL S WFEBHEZBL T, BEVWEENFITHWERBWETH?  <EHBERAT>

[fitS BEEE®R [v—ezAE] ARHE EpEHE 2R REEE
B M 388 75 105 94 50 712 678
a. B (FI%k<)
54.1% 68.8% 55.3% 53.1% 69.4% 56.3% 54.2%
e 398 68 118 112 21 717 738
o 55.5% 62.4% 62.1% 63.3% 29.2% 56.7% 59.0%
B 88 7 ) 14 4 121 156
C. S
v 12.3% 6.4% 4.2% 7.9% 5.6% 9.6% 12.5%
- 20 5 ) 19 1 53 66
d.RZ7 T4 7EE
2.8% 4.6% 4.2% 10.7% 1.4% 4.2% 5.3%
ek A D - 5 ) 51 6 10 14 1 82 100
e. A= oAby . — 7
TEEAE R 7.1% 5.5% 5.3% 7.9% 1.4% 6.5% 8.0%
T ERISE GBATHE - BABEEAD) ° 0 > - = 42 =
. EPRAL) )i Z -7 = >
- AOTETES 1.1% 0.0% 1.6% 1.1% 40.3% 3.3% 1.9%
o 80 15 17 18 13 143 136
g. B EE)
11.2% 13.8% 8.9% 10.2% 18.1% 11.3% 10.9%
L 7 3 13 7 1 31 28
h. Z DD FRES
1.0% 2.8% 6.8% 4.0% 1.4% 2.5% 2.2%
S R 80 9 14 17 9 129 151
i b DI >
7 = 11.2% 8.3% 7.4% 9.6% 12.5% 10.2% 12.1%
3 0 0 0 1 4 4
RIS L
0.4% 0.0% 0.0% 0.0% 1.4% 0.3% 0.3%
HESR(OEERROEEERENFE LTINS,
(5) ABBE S EHELT, AFPEFERL T, [BUVREHE] A5ICHVELEBLETH?
[fitS BEEE®R [v—ezAEl ARtHtE EEHE 2R REEE
i 503 83 147 133 49 915 927
a BloWniEBS
70.2% 76.1% 77.4% 75.1% 68.1% 72.3% 741%
. 196 24 41 38 22 321 292
b. &b EHE AN
27.3% 22.0% 21.6% 21.5% 30.6% 25.4% 23.3%
18 2 2 6 1 29 32
c. BlITfLW e ldBbhi
2.5% 1.8% 1.1% 3.4% 1.4% 2.3% 2.6%

(6) LE(B)T Tal ZEALZAIE. EFANICED LS WEHZRBL T, BVWRERLBICHVEB0ETH?  <EEERA>

[fitS BEEE®R [v—ezAEl ARtHtE EpEHE 2R REEE
B “ 318 64 92 78 38 590 614
a. B (1<)
44.4% 58.7% 48.4% 44.1% 52.8% 46.6% 49.1%
e 353 65 104 97 13 632 645
o 49.2% 59.6% 54.7% 54.8% 18.1% 50.0% 51.6%
B 67 7 6 15 1 9% 115
C. S
v 9.3% 6.4% 3.2% 8.5% 1.4% 7.6% 9.2%
- 17 4 ) 16 1 46 55
d.RZ7 T4 758
2.4% 3.7% 4.2% 9.0% 1.4% 3.6% 4.4%
e. PEBHAS - BEE - Y— I ILIEE) >3 ° 8 8 ! I 82
' e ’ 7.4% 4.6% 4.2% 4.5% 1.4% 5.9% 6.6%
f. EERHR CBAFHE - BABZA2ETD) 8 0 2 ! 2 30 1
S - e 1.1% 0.0% 1.1% 0.6% 34.7% 2.8% 1.5%
o 73 18 12 15 10 128 127
g. RS
10.2% 16.5% 6.3% 8.5% 13.9% 10.1% 10.2%
L 2 5 10 6 4 27 19
h. Z DD FRES
0.3% 4.6% 5.3% 3.4% 5.6% 2.1% 1.5%
S R 83 10 14 20 7 134 136
i b 77 \ >
7 = 11.6% 9.2% 7.4% 11.3% 9.7% 10.6% 10.9%
4 0 2 0 2 ) 5
RIS L
0.6% 0.0% 1.1% 0.0% 2.8% 0.6% 0.4%

XEEEFOERBRROEEEHRENEFE LTV,



(7) RPEOHRECLEELEFZIHBRETEDZHDTLEN?

[EE BURIBE®R (V- XAl ARHS ERHE 21K FEEE
N 367 75 128 104 44 718 127
a. mELTW3
51.2% 68.8% 67.4% 58.8% 61.1% 56.8% 58.1%
s s 276 30 51 60 27 444 433
b. L5 EFRILHELTLD
38.5% 27.5% 26.8% 33.9% 37.5% 35.1% 34.6%
R _ 61 3 3 11 1 84 65
C. EHEBLAEEAIHELTLAL
8.5% 2.8% 4.2% 6.2% 1.4% 6.6% 5.2%
N 13 1 3 2 0 19 26
d.JmeELTuhAan
1.8% 0.9% 1.6% 1.1% 0.0% 1.5% 2.1%

(8) LRR(NTEIRNL2EBHRE ZHRALTEE N,
BR8N E

<HoFE>
cPAERSEADYBEIC, CUCPORTALICL 2Web7 > — b AEME L, 2024F38Z%EED S B, 90.9% (1,265A) ICEZF W20,

[EPIAMFE - Feel . TBEVWESE] . [SVRES] IC2VWT, AZRSLLELT THITHW-ERS ] LEEZLEZZEIEL. Zh
ZN79.3% (BIEFES80.2%) . 79.5% (BTEESLE%) . 72.3% (RIEET41%) THY., 2BERICHEVTHEEICKANBENETHD L.
[EHEBHEHEZRVL] . [BITHVWEEREDLAEL] EEBELAEZEN—TFERWDIZEND, PELEIENFIZOVTLD E WD TR
(REER) MEBONTOANWREN—TFEHND I EAHERTES,

S EDESHESEBL T, [EPIRIA A - ke MEEVWEE] | [BUVREE] 1S IcHFVir WS EB TR, FEERRE, W

ne (€3] & [BE EI1zkh) ] 0FErBLEVLIBRICA ST,

CARFOHBEEFEEFICHTEAHMBEICELTE., BHERLTWS] [EEonEEXEHBRLTVWS] EEIZLAZED, BEEDILI%
(BIEE92.7%) THY. HIEE LY HP D L, BRATROARS, S, 1AFBICL2EE (AZRKREHE, BEROBSHD,. 5

A UIRE, FHHFR. RAEY OEEE D hr o7z BRE) T BELTWEAREFERDL LA TETHEEDETICEN 7= &5

HEMNT=,
- —AT, AAFBTEH 7D, FUITAVEERPTAY I FEBLTRVERBRNATELZZ LT, RZERLTWS, HBELTWS L

DaAXY FLERR SN,

<EHERABE Z S BOEE>
KT, TA4T7AT - RYS—ICEDE, 2016FEICAETHICMHITE32DH (CUC3DDA) L6DDEENEHE (CUC O DEENE

F) ETED. 01TEENBIEY I NRICEDEENBERZBICHIT2 I LICTS5T2RBTHINERERT L & LT,
CHEOOFTALROEELH DN, 2024F3RFERT V77— FOERNHIE, RROERBMNMFONTVEVWEEN—TFH WS Z LN
RTEDH, BlERKE, 300HL 6DDEEHBHRDREL, TNOOAEICHEIT-EEEZED T,
CHBECRELEOFBEEICOVWTHALICEI AR LTWE L WEEZ B,
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